2

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.05.2023                           г. Минеральные Воды               	                 № 986

О внесении изменений в постановление администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 25 января 2018 г. № 73

В целях реализации Федерального закона  от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и  муниципальных услуг» и приказов министерства труда и социальной защиты населения Ставропольского края от 18.05.2021 № 283 «О внесении изменений в приказ министерства труда и социальной защиты населения Ставропольского края от 15 августа 2017 г. № 353 «Об утверждении типового административного регламента исполнения органами труда и социальной защиты населения администраций муниципальных районов и городских округов в Ставропольском крае государственной  функции «Осуществление контроля за выполнением коллективных договоров, территориальных, отраслевых (межотраслевых) и иных соглашений, заключаемых на территориальном уровне социального партнерства»,                от 13.05.2022 № 417 «О внесении изменений в пункт 2.1 типового административного регламента исполнения органами труда и социальной защиты населения администраций муниципальных районов и городских округов в Ставропольском крае государственной  функции «Осущест-вление контроля за выполнением коллективных договоров, территориальных, отраслевых (межотраслевых) и иных соглашений, заключаемых на территориальном уровне социального партнерства», утвержденного приказом министерства труда и социальной защиты населения Ставропольского края от 15 августа 2017 г. № 353», админист-рация Минераловодского городского округа постановляет:

	1. Утвердить прилагаемые изменения, которые внесены в постановление администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 25 января 2018 г. № 73 (с изменениями, внесен-ными постановлением администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 03.10.2018 № 2350).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Минераловодского городского округа, исполняющего обязанности заместителя главы администрации Минераловодского городского округа Батина Г. Г.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа                   www.min-vodi.ru.

Глава Минераловодского
городского округа                                                                      В. С. Сергиенко